
 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 12 мая 2017 г. № 326 
 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Костомукшского городского 
округа  от 11.04.2017 года  № 249 

          

          В соответствии с постановлением Правительства  Республики  Карелия  от   
26.11.2011г.  № 323-П «О порядке осуществления временных ограничений или 
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального 
или межмуниципального, местного значения в Республике Карелия», администрация 
Костомукшского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Костомукшского 
городского округа от 11.04.2017 года № 249 «О временном ограничении  движения 
автотранспортных средств по муниципальным дорогам Костомукшского городского 
округа в весенний период 2017 года» и изложить его в следующей редакции: 
«Ввести временное ограничение движения транспортных средств с осевой нагрузкой, 
превышающей 4,0 тонны по муниципальным дорогам  Костомукшского городского округа 
с 21 мая 2017 года». 
2.  Данное постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
 

Глава Костомукшского городского округа                 А.В.Бендикова 

 

 

 

 

 

 
Разослать: дело; УГКХиС; МКУ «СЖА», ОМВД, ООО «Инкод», СМИ 
О.С.Турьянская  + 7 911 660 84 17 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 
 
О.А.Лидич -  
 
Д.Н.Анисимов -  
 
Юр.отдел -  
 
 


